ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГОРНЯКА
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________                                                                                                                 № ______
г.Горняк

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости ул.Рудничная 32-1

В соответствии со статьёй 69.1 Федерального закона от 13.07.2015                   № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», постановляю:
[bookmark: _GoBack]1. В отношении земельного участка с кадастровым номером 22:26:030101:167, расположенные по адресу: РФ, Алтайский край, Локтевский район, г.Горняк, Рудничная 32-1,  в качестве правообладателей, владеющего жилым домом  на праве собственности, выявлено физическое лицо …, года рождения, место рождения ….., СНИЛС ….., паспорт гражданина Российской Федерации: серия ….. № ….., выдан  ….., дата выдачи: ….., проживающий по адресу: ……..
физическое лицо …, года рождения, место рождения ….., СНИЛС ….., паспорт гражданина Российской Федерации: серия ….. № ….., выдан  ….., дата выдачи: ….., проживающий по адресу: ……..

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования г.Горняка Локтевского района Алтайского края.

Глава Администрации
города Горняка

	С.В.Журба

 Исполнено:___________Фролова Н.В.

Согласовано:___________Глумова И.А.